

Primăria s. Cocieri, r. Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a depozitelor alimentare si coridorului la IET Garifita din s. Cocieri, r. Dubasari**

Valoarea de deviz 395 252 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Depozit alimentar 1.1.1. Demolari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,570	59,745 58,493	392,525 384,300
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,000	35,400 34,500	354,000 345,000
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	16,570	23,605 22,505	391,135 372,900
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	72,240	20,900 20,250	1 509,825 1 462,875
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	16,570	20,901 20,250	346,330 335,550
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	5,400	31,500 31,500	170,100 170,100
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,000	16,500 16,500	49,500 49,500
8	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	30,000	67,500 67,500	2 025,000 2 025,000
9	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	30,000	23,675 18,000	710,250 540,000
10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	4,000	99,000 99,000	396,000 396,000
11	TrH1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t	4,000	33,750 33,750	135,000 135,000

1	2	3	4	5	6	7
		categoria 3				
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,000	129,000 0,000	516,000 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				6 995,665 6 216,225
		1.1.2. Pardoseli				
13	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,570	195,031 105,000	3 231,660 1 739,850
14	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	16,570	477,782 143,174	7 916,849 2 372,400
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				11 148,509 4 112,250
		1.1.3. Peretii				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	77,240	6,075 2,250	469,218 173,775
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	72,240	159,964 127,500	11 555,835 9 210,600
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	24,500	56,253 49,500	1 378,195 1 212,750
18	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm	m2	43,200	512,007 165,000	22 118,693 7 128,000
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,040	28,953 15,000	985,558 510,600
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,040	114,305 91,500	3 890,958 3 114,675
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,240	5,175 2,250	399,702 173,775
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	34,040	50,242	1 710,226

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			41,250	1 404,150
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,240	5,175 2,250	399,702 173,775
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,040	56,200 41,250	1 913,046 1 404,150
		Total Peretii Inclusiv salariu				44 821,133 24 506,250
		1.1.4. Tavane				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	6,570	375,310 143,253	2 465,789 941,175
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,570	5,176 2,249	34,004 14,775
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,570	50,249 41,256	330,138 271,050
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,570	5,176 2,249	34,004 14,775
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,570	56,206 41,256	369,275 271,050
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,000	6,075 2,250	60,750 22,500
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,000	137,590 114,750	1 375,900 1 147,500
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	28,953 15,000	289,530 150,000
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,000	5,175 2,250	51,750 22,500
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	10,000	50,242 41,250	502,416 412,500

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,000	5,175 2,250	51,750 22,500
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	56,200 41,250	562,000 412,500
		Total Tavane Inclusiv salariu				6 127,306 3 702,825
		1.1.5. Timplarie				
37	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 900*2000*2buc)	m2	3,600	2 978,044 68,250	10 720,960 245,700
38	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	3 403,391 330,000	6 126,104 594,000
		Total Timplarie Inclusiv salariu				16 847,064 839,700
		Total Depozit alimentar Inclusiv salariu				85 939,677 39 377,250
		1.2. Coridor 1.2.1. Demolari				
39	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	10,000	48,926 48,000	489,260 480,000
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	26,800	35,400 34,500	948,720 924,600
41	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	26,800	23,600 22,500	632,480 603,000

1	2	3	4	5	6	7
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	121,500	20,900 20,250	2 539,350 2 460,375
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	26,800	20,900 20,250	560,120 542,700
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	10,200	31,500 31,500	321,300 321,300
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	16,500 16,500	66,000 66,000
46	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	40,000	67,500 67,500	2 700,000 2 700,000
47	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	40,000	23,675 18,000	947,000 720,000
48	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	4,500	99,000 99,000	445,500 445,500
49	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,500	33,750 33,750	151,875 151,875
50	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,500	129,000 0,000	580,500 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				10 382,105 9 415,350
		1.2.2. Pardoseli				
51	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	26,800	195,010 105,000	5 226,270 2 814,000
52	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	26,800	477,782 143,174	12 804,570 3 837,075
53	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	37,500	98,871 37,500	3 707,667 1 406,250
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				21 738,507 8 057,325
		1.2.3. Peretii				
54	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier	m3	0,510	2 478,633 386,176	1 264,103 196,950
55	CF59L	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei	m2	18,000	658,292 310,800	11 849,255 5 594,400

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri (Astuparea retelelor ingineresti)				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	131,800	6,075 2,250	800,685 296,550
57	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	124,000	159,960 127,500	19 835,040 15 810,000
58	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	39,000	56,280 49,500	2 194,925 1 930,500
59	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	131,800	28,953 15,000	3 816,010 1 977,000
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	124,000	114,305 91,500	14 173,820 11 346,000
61	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,800	162,874 111,452	1 270,419 869,325
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	131,800	5,175 2,250	682,065 296,550
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	131,800	50,242 41,250	6 621,856 5 436,750
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	131,800	5,175 2,250	682,065 296,550
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	131,800	56,200 41,250	7 407,164 5 436,750
		Total Peretii Inclusiv salariu				70 597,407 49 487,325
		1.2.4. Tavan				
66	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2	26,800	359,225 165,000	9 627,230 4 422,000

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 627,230 4 422,000
		1.2.5. Timplarie				
67	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 900*2000*3buc)	m2	5,400	2 978,054 68,250	16 081,490 368,550
68	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 600*2000*2buc)	m2	2,400	2 978,058 68,250	7 147,340 163,800
69	CK21E	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv (Usi din profil de aluminiu interioare , calitatea superioara a materialului , cu prag si grila de ventilare 1200*2000*1buc)	m2	2,400	2 978,058 68,250	7 147,340 163,800
		Total Timplarie Inclusiv salariu				30 376,170 696,150
		Total Coridor Inclusiv salariu				142 721,419 72 078,150
		<i>Total</i>	lei			228 661,096
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		26 749,296
		<i>Transport</i>		10,00 %		11 476,055
		<i>Total</i>		100,00 +		266 886,447

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			32 026,375
		<i>Total</i>	100,00 +			298 912,822
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			8 967,385
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				307 880,207 111 455,400
		2. Montare utilaj 2.1. Depozit alimentar				
70	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6automate)	buc	1,000	144,824 132,000	144,824 132,000
71	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc	2,000	20,300 20,250	40,600 40,500
72	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	3,000	20,300 20,250	60,900 60,750
73	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential AC bipolar, In25)	buc	1,000	247,550 20,250	247,550 20,250
74	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. (Corpuri de iluminat LED pentru tavane 9W)	buc	3,000	411,000 21,000	1 233,000 63,000
75	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie,	m	15,000	41,800 25,500	627,002 382,500

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu VVGng LS-0,66 3*1,5mm)				
76	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cablu VVGng -LS-0,66 3*2,5mm)	m	20,000	50,635 26,250	1 012,705 525,000
77	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tava viniloplast D=25mm ,fixatt pe scoabe	m	35,000	51,360 37,500	1 797,602 1 312,500
78	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator dublu)	buc	1,000	66,015 22,500	66,015 22,500
79	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator unitar)	buc	1,000	61,015 22,500	61,015 22,500
80	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,000	67,565 23,250	472,955 162,750
		Total Depozit alimentar Inclusiv salariu				5 764,168 2 744,250
		2.2. Coridor				
81	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 6automate)	buc	1,000	144,824 132,000	144,824 132,000
82	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc	2,000	20,300 20,250	40,600 40,500

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)				
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	2,000	20,300 20,250	40,600 40,500
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential AC bipolar, In25)	buc	1,000	247,550 20,250	247,550 20,250
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate. (Corpuri de iluminat LED pentru tavane 9W)	buc	5,000	411,000 21,000	2 055,000 105,000
86	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu VVGng LS-0,66 3*1,5mm)	m	30,000	41,800 25,500	1 253,992 765,000
87	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cablu VVGng -LS-0,66 3*2,5mm)	m	20,000	50,635 26,250	1 012,705 525,000
88	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Tava viniloplast D=25mm ,fixatt pe scoabe	m	50,000	51,360 37,500	2 567,996 1 875,000
89	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip	buc	1,000	66,015 22,500	66,015 22,500

1	2	3	4	5	6	7
		1- simbol 0158 (Intrerupator dublu)				
		Total Coridor Inclusiv salariu				7 429,282 3 525,750
		<i>Total</i>	lei			13 193,450
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 504,800
		<i>Transport</i>	10,00 %			692,285
		<i>Total</i>	100,00 +			15 390,535
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			3 762,000
		<i>Total</i>	100,00 +			19 152,535
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			574,576
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				19 727,111 6 270,000
		3. Utilaj				
		3.1. Depozit alimentar				
90		Tablou electric , gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
91		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C10A	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
92		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C20A	buc	3,000	50,000 0,000	150,000 0,000
93		Intrerupator automat diferential caracteristica AC bipolar, In=25A, Idn=30mA, Un=230v ABDT32 /C25A , 30mA	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000
		Total Depozit alimentar Inclusiv salariu				895,000
		3.2. Coridor				
94		Tablou electric , gata echipat (panou pentru 6 automate)	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
95		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C10A	buc	2,000	35,000 0,000	70,000 0,000
96		Intrerupator automat ,modular , 1-polar caracteristica C , In=10A, Un=230v BA47-29/1P/C20A	buc	2,000	50,000 0,000	100,000 0,000
97		Intrerupator automat diferential caracteristica AC bipolar, In=25A, Idn=30mA, Un=230v ABDT32 /C25A , 30mA	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor Inclusiv salariu				845,000
		<i>Total</i>	lei			1 740,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			34,800
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 774,800

		Total	lei			329 377
		TVA	20,00 %			65 875
		Total deviz: Inclisiv salariu				395 252
						117 724

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)